territorial Departamento de Papi°. o través de lo Convocotoria No 238 de 2012. 

Como resultado de dicha Convocatorio, la Comisión Nacional del Servicio Civil, conlormo 
la lista de elegibles mecfiante la Reso!ución No 3425 del 23 de Julio de 2015, con el fin de 
proveer trescientas treinta y seis i336: vacantes de Etnoeducadores Docentes de Primaria. 
de los establecimientos educativos que atienden población afrocrPornbiana, negra. fa/Z[1i 

y polenquera en lo Entidad Territorial Certificada en educación, como es el coso del 
Deparlornento de Naiirao.

[...]

Primaria de la Entidad Territorial Departamento de Narigo, a través de la 
Convocatoria No 238 de 2012. 

Como resultado de dicha Convocatoria, la Comisión Nacional del Servicio Civil, 
conformo la lista de elegibles mediante la Resolución No. 3425 del 23 de Julio de 
2015, con el fin de proveer trescientas treinta y seis (336) vacantes de 
Etnoeducadores Docentes de Primaria, de los establecimientos educativos que 
atienden población afrocolombiana, negra, raizal y palenquera en la Entidad 
Territorial Certificada en educación, corno es el caso del Departamento de Narino.